
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Reddito
complessivo

all'estremo del
ventile

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -10.272 50.029 5.362.619 107,19 51.301 6.777.533 132,11
II ventile -579 77.950 4.205.652 53,95 83.972 4.552.883 54,22
III ventile 2.146 81.796 2.998.548 36,66 78.509 2.927.219 37,29
IV ventile 4.515 85.961 4.074.950 47,40 82.521 3.776.111 45,76
V ventile 6.370 85.790 4.436.756 51,72 82.295 3.948.740 47,98
VI ventile 7.965 85.563 4.908.319 57,36 83.229 4.264.227 51,23
VII ventile 9.418 85.379 5.362.172 62,80 83.400 4.578.153 54,89
VIII ventile 10.812 84.965 5.984.888 70,44 83.468 5.068.388 60,72
IX ventile 12.181 84.706 6.358.922 75,07 83.491 5.312.705 63,63
X ventile 13.504 84.375 6.720.009 79,64 83.386 5.550.144 66,56
XI ventile 14.784 84.026 7.165.963 85,28 83.164 5.878.378 70,68
XII ventile 16.175 83.875 7.278.150 86,77 83.060 5.869.612 70,67
XIII ventile 17.819 83.429 7.343.361 88,02 82.799 5.803.482 70,09
XIV ventile 19.703 82.825 7.723.395 93,25 82.263 6.034.986 73,36
XV ventile 21.978 82.128 8.088.654 98,49 81.555 6.225.639 76,34
XVI ventile 24.910 81.367 8.487.885 104,32 80.886 6.403.367 79,17
XVII ventile 29.000 80.096 9.041.165 112,88 79.696 6.681.206 83,83
XVIII ventile 35.568 78.528 9.567.712 121,84 78.093 6.797.995 87,05
XIX ventile 49.505 75.437 10.149.462 134,54 75.101 6.703.899 89,27
XX ventile *** 63.769 11.658.836 182,83 63.376 6.300.375 99,41
TOTALE  1.601.994 136.917.419 85,47 1.585.565 109.455.042 69,03
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 49.415 -1.414.972 -28,63 49.415 -1.414.975 -28,63 22 -550 -25,00
II ventile 83.974 -347.228 -4,13 83.974 -347.228 -4,13 41 -152 -3,71
III ventile 86.093 71.329 0,83 86.093 71.327 0,83 1.539 1.423 0,92
IV ventile 85.961 298.847 3,48 85.961 298.823 3,48 2.975 8.430 2,83
V ventile 85.791 488.022 5,69 85.791 488.017 5,69 3.831 17.463 4,56
VI ventile 85.563 644.074 7,53 85.563 644.069 7,53 4.899 29.421 6,01
VII ventile 85.379 784.018 9,18 85.379 784.011 9,18 5.730 41.598 7,26
VIII ventile 84.965 916.500 10,79 84.965 916.486 10,79 6.814 56.869 8,35
IX ventile 84.707 1.046.217 12,35 84.707 1.046.205 12,35 7.598 71.678 9,43
X ventile 84.375 1.169.862 13,87 84.375 1.169.851 13,86 8.169 86.176 10,55
XI ventile 84.026 1.287.583 15,32 84.026 1.287.570 15,32 8.631 98.418 11,40
XII ventile 83.876 1.408.557 16,79 83.876 1.408.545 16,79 8.895 112.774 12,68
XIII ventile 83.430 1.539.914 18,46 83.430 1.539.887 18,46 8.801 123.543 14,04
XIV ventile 82.825 1.688.412 20,39 82.825 1.688.393 20,39 8.960 137.605 15,36
XV ventile 82.129 1.863.072 22,68 82.129 1.863.054 22,68 9.200 155.614 16,91
XVI ventile 81.367 2.084.518 25,62 81.367 2.084.483 25,62 9.617 182.522 18,98
XVII ventile 80.096 2.359.967 29,46 80.096 2.359.928 29,46 9.764 212.167 21,73
XVIII ventile 78.529 2.769.746 35,27 78.529 2.769.696 35,27 10.104 260.926 25,82
XIX ventile 75.438 3.445.603 45,67 75.438 3.445.548 45,67 9.867 326.151 33,05
XX ventile 63.771 5.358.932 84,03 63.771 5.358.718 84,03 7.376 370.766 50,27
TOTALE 1.611.710 27.462.972 17,04 1.611.710 27.462.407 17,04 132.833 2.292.842 17,26

Ammontare e media in migliaia di euro

                               2 / 3

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/


Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 44.464 -1.456.377 -32,75 44.451 -1.456.204 -32,76 3.280 3.095 0,94
II ventile 83.974 -347.076 -4,13 83.965 -347.080 -4,13 5.870 3.935 0,67
III ventile 86.093 69.818 0,81 84.327 67.921 0,81 7.661 4.300 0,56
IV ventile 85.961 290.216 3,38 84.943 285.796 3,36 11.027 8.303 0,75
V ventile 85.791 470.470 5,48 85.251 465.927 5,47 11.246 10.322 0,92
VI ventile 85.563 614.579 7,18 85.190 610.329 7,16 11.987 12.432 1,04
VII ventile 85.379 742.360 8,69 85.101 738.225 8,67 12.824 14.537 1,13
VIII ventile 84.965 859.617 10,12 84.744 855.336 10,09 14.047 16.855 1,20
IX ventile 84.707 974.482 11,50 84.551 970.830 11,48 15.682 19.828 1,26
X ventile 84.375 1.083.646 12,84 84.233 1.080.104 12,82 17.040 23.161 1,36
XI ventile 84.026 1.189.152 14,15 83.910 1.185.754 14,13 18.341 26.065 1,42
XII ventile 83.876 1.295.771 15,45 83.782 1.292.641 15,43 20.628 30.656 1,49
XIII ventile 83.430 1.416.344 16,98 83.348 1.413.327 16,96 23.591 37.987 1,61
XIV ventile 82.825 1.550.746 18,72 82.747 1.547.282 18,70 26.416 46.324 1,75
XV ventile 82.129 1.707.440 20,79 82.060 1.703.715 20,76 29.611 57.853 1,95
XVI ventile 81.367 1.901.961 23,38 81.296 1.898.162 23,35 32.797 76.325 2,33
XVII ventile 80.096 2.147.761 26,81 80.025 2.143.033 26,78 36.243 103.361 2,85
XVIII ventile 78.529 2.508.770 31,95 78.475 2.503.625 31,90 38.992 144.341 3,70
XIX ventile 75.438 3.119.396 41,35 75.376 3.112.503 41,29 41.587 221.039 5,32
XX ventile 63.771 4.987.952 78,22 63.732 4.977.704 78,10 38.823 412.250 10,62
TOTALE 1.606.759 25.127.028 15,64 1.601.507 25.048.930 15,64 417.693 1.272.970 3,05
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